

Bella Trading ApS
Virkevangen 54, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 26 70 96 87

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Bjarke Martin Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bella Trading ApS Virkevangen 54 Assentoft 8960 Randers SØ
	Telefon: 40766974 Hjemmeside: www.bellatrading.dk
	CVR-nr.: 26 70 96 87 Stiftet: 24. juli 2002 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Bjarke Martin Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomheder	Bella Ejendomme ApS, Randers Bajo Invest ApS, Randers
Associeret virksomhed	Osbech-Laursen Cars ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bilhandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.511 t.kr. mod 3.638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 1.357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.511.133	3.638.463
1 Personaleomkostninger	-2.557.534	-2.486.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.061	-83.921
Andre driftsomkostninger	0	4.240
Driftsresultat	-128.462	1.072.647
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.787	119.305
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	417.883	373.533
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.916	53.269
Andre finansielle indtægter	280.733	2.640
Øvrige finansielle omkostninger	-371.218	-34.278
Resultat før skat	369.639	1.587.116
Skat af årets resultat	35.211	-230.201
Årets resultat	404.850	1.356.915
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.670	312.838
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	244.077
Disponeret fra overført resultat	-683.820	0
Disponeret i alt	404.850	1.356.915

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.868	111.929
Materielle anlægsaktiver i alt	29.868	111.929
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	996.116	875.329
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	931.938	764.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.928.054	1.639.384
Anlægsaktiver i alt	1.957.922	1.751.313
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.614.594	3.542.841
Varebeholdninger i alt	3.614.594	3.542.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	593.900	373.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.209.067	1.336.637
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100.000
Udskudte skatteaktiver	17.813	4.954
Tilgodehavende selskabsskat	37.328	8.558
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.574	28.600
Andre tilgodehavender	1.194.200	1.015.785
Tilgodehavender i alt	3.076.882	2.867.599
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.387.563	43.073
Værdipapirer i alt	2.387.563	43.073
Likvide beholdninger	0	645.179
Omsætningsaktiver i alt	9.079.039	7.098.692
Aktiver i alt	11.036.961	8.850.005

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.566.724	1.278.054
6	Overført resultat	5.335.298	6.019.118
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>7.827.022</u>	<u>8.222.172</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.642.698	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.314	252.849
	Anden gæld	1.453.927	374.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.209.939</u>	<u>627.833</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.209.939</u>	<u>627.833</u>
	Passiver i alt	<u>11.036.961</u>	<u>8.850.005</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	965.216	5.775.041	600.000	7.465.257
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	312.838	244.077	800.000	1.356.915
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.278.054	6.019.118	800.000	8.222.172
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	288.670	-683.820	800.000	404.850
	125.000	1.566.724	5.335.298	800.000	7.827.022

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.515.407	2.434.793
Andre omkostninger til social sikring	42.127	51.342
	<u>2.557.534</u>	<u>2.486.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bella Ejendomme ApS	Randers	100 %
Bajo Invest ApS	Randers	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Osbech-Laursen Cars ApS	København K	50 %
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	1.278.054	965.216
Resultatandel	288.670	312.838
	<u>1.566.724</u>	<u>1.278.054</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	6.019.118	5.775.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-683.820</u>	<u>244.077</u>
	<u>5.335.298</u>	<u>6.019.118</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	800.000	600.000
Udloddet udbytte	-800.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkausion for Bella Ejendomme ApS's og Osbech-Laursen Cars ApS's mellemværende med pengeinstitut som pr. 30. september 2020 udgør henholdsvis t.kr. 0 og t.kr. 2.935.

Der er stillet garanti over for SKAT på t.kr. 500.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med datterselskabet Bajo Invest ApS, med en årlig leje på t.kr. 240. Huslejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
